apresentação das novas faturas corretas; 
Notificar por escrito, à CONTRATADA, quando da aplicação de multas previstas neste 

Contrato; 
Declarar os materiais efetivamente prestados. 

CLÁUSULA QUARTA — DO PAGAMENTO 

4.1. — O valor do presente contrato é de R$ 77.100,00 (setenta e sete mil e cem reais), constante da 

proposta integrante da licitação Pregão Presencial n2 010/2022, aceito pela CONTRATANTE, 
entendido este como preço justo e suficiente para a total prestação de serviços de fornecimento, 
objeto deste instrumento. 
4.2. — Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias, após a protocolização da Nota

[...]

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO REGIONAL. Recurso orçamentário: 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.078 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90,39.00 FONTE: 00;24 Contratada: 
PLATAFORMA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EIRELI, inscrito no CNP] sob no 
12.068.945/0001-24, com o valor global de R$ 77.100,00 (setenta e sete mil e cem 
reais) . Contrato No 463/2022. Data: 10/06/2022. ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA - Prefeito 
Municipal. 

N°464/2022 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ no 13.922.620/0001-20 

PREGÃO PRESENCIAL No 010/2022 
CONTRATO N° 464/2022

[...]

DESENVOLVIMENTO E AÇÃO REGIONAL. Recurso orçamentário: PROJETO/ATIVIDADE: 2.078 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 FONTE: 00;24 Contratada: MARCOS COMÉRCIO DE 
COMBUSTÍVEIS LTDA- POSTO MM, inscrito no CNPJ sob no 07.824.289/0001-02, com o valor 
global de R$ 26.200,72 (vinte e seis mil, duzentos reais e setenta e dois centavos) . Contrato No 
464/2022. Data: 10/06/2022. ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal. 

Prefeitura de Itaetê 
Rua Algarobas - S/N - Centro 
Tal: 753320-2127 

CNPJ: 13.922.620/0001-20